МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ №40 «Снегурочка»)

ПРИКАЗ

«17» марта 2025 г. Ne ДС40-11-26/5

Сургут

O проведении Дня открытых дверей
«День истории» в МБДОУ № 40 «Снегурочка»

культурно-образовательного проекта
"Три ратных поля России в Сургуте"

Руководствуясь приказом департамента образования  Администрации

города от 21.08.2024 Ne 12-03-539/4 «О  реализации — культурно-

образовательного проекта «Три ратных поля России в Сургуте», приказом

департамента образования Администрации города от 1 1.09.2024 № 12-03-

590/4 «Об утверждении плана мероприятий ХШ сезона культурно-

образовательного проекта «Три ратных поля России в Сургуте» в 2024-2025

учебном году», Положением о проведении Дня открытых дверей МДОУ «День

истории», с целью обобщения и представления опыта реализации культурно-

образовательного проекта «Три ратных поля России в Сургуте» в МБДОУ

Ne40 «Снегурочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во втором (обязательным) отборочном этапе для

дошкольных образовательных учреждений города с целью дальнейшего

участия в проекте «Три ратных поля России» в период ¢ 24 марта 2025 года по

28 марта 2025 года.

2. Организовать 26.03.2025 в МБДОУ №40 «Снегурочка» в корпусе 50 лет

ВЛКСМ ба проведение Дня открытых дверей «День истории» в МБДОУ № 40

«Снегурочка» культурно-образовательного проекта "Три ратных поля России

в Сургуте" (далее День открытых дверей).

3. Утвердить:

3.1. состав рабочей группы по организации и проведению Дня открытых

дверей, согласно приложению №1 к настоящему приказу;

3.2. регламент проведения Дня открытых дверей, согласно приложению №2

к настоящему приказу;

4. Рабочей группе по организации и проведению Дня открытых дверей:

4.1. изучить положение O проведении Дня открытых дверей МДОУ «День

истории» до 18.03.2025;

4.2. строго соблюдать регламент проведения Дня открытых дверей;

4.3. — сформировать — используемые — материалы, — представляемые — на
мероприятии;
4.4. — организовать предварительную онлайн- регистрацию посредством
приема заявок от участников мероприятия, прием и сопровождение
участников и гостей мероприятия в учреждении;
4.5.  разместить на официальном сайте МБДОУ №40 «Снегурочка» и
официальных страницах госпабликах информацию о проведении Дня
открытых дверей, утвержденный регламент проведения мероприятия, в срок
до 19.03.2025;
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на Завьялову
Ирину Николаевну, заместителя заведующего по учебно-воспитательной
работе.

Заведующий Я.Н. Белик

Приложение №1 к приказу

от 17.03.2025 №ДС40-11-26/5

Состав рабочей группы
по организации и проведению Дня открытых дверей

Завьялова Ирина Николаевна, заместитель заведующего IO

воспитательной работе;
Кулинская Ирина Владимировна, заместитель заведующего Mo

воспитательной работе;
Петрова Светлана Ивановна, заместитель  заведующего — по

воспитательной работе;
Горх Любовь Петровна, воспитатель;

Богатырчук Ирина Николаевна, воспитатель;

Пильтина Татьяна Евгеньевна, воспитатель;

Хухорова Лариса Владимировна, воспитатель;
Вятчанина Елена Леонидовна, учитель-логопед;

Вундер Инна Петровна, воспитатель;

Муслимова Юлиана Ильдаровна, воспитатель;
Толокаева Мадина Нурадиновна, воспитатель;

Зарболганова Зульета Зауровна, воспитатель;
Башмакова Лариса Анатольевна, воспитатель;

Халявка Наталья Владимировна, воспитатель;

Макушкина Ирина Владимировна, воспитатель;

Флеер Любовь Константиновна, воспитатель;

Нагорняк Галина Владимировна, воспитатель;
Федотова Светлана Александровна, учитель-логопед;
Позднякова Татьяна Анатольевна, воспитатель;

Войтенко Лилия Наильевна, воспитатель;

Сухарев Илья Романович, педагог-психолог.

учебно-

учебно-

учебно-